EDITAL DE SELEÇÃO PROJETO DE
EXTENSÃO: SORRIA PARA O FUTURO

Número:

Aprovação:

Coordenação de
Curso

VERSÃO:01

UNIDADE: GRAÇAS

CURSO: ODONTOLOGIA

A Coordenador(a) A r n o l d o  V a s c o n c e l o s  d e  A l e n c a r  F i l h o  do Curso de

O d o n t o l o g i a  da U n i n a s s a u  G r a ç a s , no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto

no inciso II do art. 8º da Portaria Nº 36/2005 desta IES, divulga:

Resultado do processo seletivo de Extensão, com prova realizada no dia 19/08/2019 as 10:10h

no Bloco E da Uninassau Graças:

Alunos  Matricula

Joyce Stephany Martins Gomes  01135134

Natália Barbosa de Lima  01110756

Julyana da Silva de Oliveira  1208445

Rebeca dos Santos Felismino  0128036

Maria Izabel Bezerra  01169608

Tiago Barbosa da Silva  01126051

Amanda Lucy Farias de Oliveira  0128028

Maria Fernanda Limeira  01169618

Maria Teresa Ferreira de Lima  01177801

Esther Ferreira Souza  01167374

Italo Martins da Silva  01170307

Elizabete Lins Amaral  01198698

Marcelle Freitas Braz  01102284

      Os seguintes alunos foram aprovados para lista de espera do Projeto:

Alunos  Matricula

 Alexandre Fernandes da Silva  01156507

Ingra Letícia Lima Dantas  01167904

Livia Andrade Rodrigues  01180183

 O curso de Odontologia parabeniza a todos os inscritos e solicita aos alunos que aguarde

novas informações para o início do projeto.

Recife, 16 de Agosto de 2019.

EDITAL DE SELEÇÃO PROJETO DE
EXTENSÃO: SORRIA PARA O FUTURO

Número:

Aprovação:

Coordenação de
Curso

VERSÃO:01

COORDENADOR DO CURSO